
男子 Ⅳ（団体・個人結果一覧） 結果一覧 平成24年3月27日

速報　No.20-あ

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

3 浅野 佑樹 池谷体操クラブ 高2 83.250 3 14.000 12 11.850 1 13.950 2 15.650 2 13.700 1 14.100
4 神本 達也 池谷体操クラブ 高2 80.850 7 13.300 11 12.050 3 13.300 3 15.550 5 13.300 6 13.350
2 北村 郁弥 池谷体操クラブ 中1 83.800 4 13.950 2 13.350 2 13.550 6 15.200 1 13.750 2 14.000
15 神本 将 池谷体操クラブ 中1 73.450 13 12.900 20 10.550 11 12.400 20 12.900 17 11.800 9 12.900

ベスト３ 247.900 41.250 37.250 40.800 46.400 40.750 41.450
1 白井 健三 鶴見ジュニア 中3 85.500 1 15.500 1 13.550 8 12.950 1 16.000 2 13.700 3 13.800
17 加藤 瑞樹 鶴見ジュニア 中3 73.000 21 12.100 16 11.200 18 11.500 18 13.300 15 12.250 14 12.650
4 内田 龍真 鶴見ジュニア 中3 80.850 2 14.100 5 12.600 5 13.200 4 15.450 7 13.000 15 12.500
9 湯浅 賢哉 鶴見ジュニア 中1 77.600 17 12.750 19 10.950 10 12.650 10 14.300 4 13.550 5 13.400
ベスト３ 244.350 42.350 37.350 38.800 45.750 40.250 39.850

7 黒岩 滉河 埼玉栄クラブ 高2 78.600 14 12.850 4 12.750 4 13.250 8 14.500 10 12.500 11 12.750
8 湯浅 剛至 埼玉栄クラブ 高2 77.900 7 13.300 7 12.300 14 11.950 7 15.050 8 12.850 16 12.450
6 西戸裕太郎 埼玉栄クラブ 高1 78.650 18 12.700 6 12.550 7 13.100 15 13.650 6 13.150 4 13.500
13 大﨑士尉馬 埼玉栄クラブ 高1 75.350 6 13.400 14 11.300 17 11.550 13 14.050 13 12.350 13 12.700

ベスト３ 236.500 39.550 37.600 38.300 43.600 38.500 38.950
10 小西 聡多 日藤ジュニア 高2 77.550 9 13.200 18 11.000 6 13.150 5 15.250 16 11.950 8 13.000
18 丸山 隼人 日藤ジュニア 高1 72.700 20 12.200 22 10.150 16 11.700 12 14.150 18 11.750 11 12.750
20 田口 耀大 日藤ジュニア 高1 71.600 19 12.300 8 12.200 20 10.950 21 12.850 19 11.500 19 11.800
14 杉浦 幹人 日藤ジュニア 中3 74.350 16 12.800 8 12.200 18 11.500 17 13.400 21 11.250 7 13.200

ベスト３ 227.000 38.300 35.400 36.350 42.800 35.200 38.950

得点合計
跳　馬 平行棒

選手名 チーム名
ゆ　か あん馬 鉄　棒つり輪
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横浜カップジュニア体操協議会



男子 Ⅳ（団体・個人結果一覧） 結果一覧 平成24年3月27日

速報　No.20-あ

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

得点合計
跳　馬 平行棒

選手名 チーム名
ゆ　か あん馬 鉄　棒つり輪

1 白井 健三 鶴見ジュニア 中3 85.500 1 15.500 1 13.550 8 12.950 1 16.000 2 13.700 3 13.800
2 北村 郁弥 池谷体操クラブ 中1 83.800 4 13.950 2 13.350 2 13.550 6 15.200 1 13.750 2 14.000
3 浅野 佑樹 池谷体操クラブ 高2 83.250 3 14.000 12 11.850 1 13.950 2 15.650 2 13.700 1 14.100
4 神本 達也 池谷体操クラブ 高2 80.850 7 13.300 11 12.050 3 13.300 3 15.550 5 13.300 6 13.350
4 内田 龍真 鶴見ジュニア 中3 80.850 2 14.100 5 12.600 5 13.200 4 15.450 7 13.000 15 12.500
6 西戸裕太郎 埼玉栄クラブ 高1 78.650 18 12.700 6 12.550 7 13.100 15 13.650 6 13.150 4 13.500
7 黒岩 滉河 埼玉栄クラブ 高2 78.600 14 12.850 4 12.750 4 13.250 8 14.500 10 12.500 11 12.750
8 湯浅 剛至 埼玉栄クラブ 高2 77.900 7 13.300 7 12.300 14 11.950 7 15.050 8 12.850 16 12.450
9 湯浅 賢哉 鶴見ジュニア 中1 77.600 17 12.750 19 10.950 10 12.650 10 14.300 4 13.550 5 13.400
10 小西 聡多 日藤ジュニア 高2 77.550 9 13.200 18 11.000 6 13.150 5 15.250 16 11.950 8 13.000
11 三上 榮太 埼玉栄クラブ 高1 76.350 10 13.100 14 11.300 13 12.300 9 14.450 14 12.300 9 12.900
12 金子 卓磨 埼玉栄クラブ 高2 76.300 12 12.950 10 12.100 11 12.400 10 14.300 12 12.400 18 12.150
13 大﨑士尉馬 埼玉栄クラブ 高1 75.350 6 13.400 14 11.300 17 11.550 13 14.050 13 12.350 13 12.700
14 杉浦 幹人 日藤ジュニア 中3 74.350 16 12.800 8 12.200 18 11.500 17 13.400 21 11.250 7 13.200
15 神本 将 池谷体操クラブ 中1 73.450 13 12.900 20 10.550 11 12.400 20 12.900 17 11.800 9 12.900
16 横田 翼 埼玉栄クラブ 高1 73.350 10 13.100 16 11.200 15 11.800 16 13.500 20 11.400 17 12.350
17 加藤 瑞樹 鶴見ジュニア 中3 73.000 21 12.100 16 11.200 18 11.500 18 13.300 15 12.250 14 12.650
18 丸山 隼人 日藤ジュニア 高1 72.700 20 12.200 22 10.150 16 11.700 12 14.150 18 11.750 11 12.750
19 山川 隼也 埼玉栄クラブ 高1 72.500 14 12.850 21 10.250 9 12.750 21 12.850 9 12.600 20 11.200
20 田口 耀大 日藤ジュニア 高1 71.600 19 12.300 8 12.200 20 10.950 21 12.850 19 11.500 19 11.800
21 三浦 大緯 聖望学園 高2 67.450 22 12.000 13 11.350 21 10.100 19 12.950 22 11.050 21 10.000
22 谷川 翔 健伸スポーツ 中1 53.000 5 13.800 3 13.000 22 0.000 14 13.700 10 12.500 22 0.000
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